ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 9 . 0 9 . 2 0 1 2          №     2 7 4

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в статьи 4 и 8 Закона

Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления от-

дельными государственными полномочиями Владимирской области по испол-

нению мер социальной поддержки, направленных на воспитание и обучение

детей-инвалидов дошкольного возраста в образовательных учреждениях, реа-

лизующих основную общеобразовательную программу дошкольного образова-

ния, и по социальной поддержке детей-инвалидов дошкольного возраста»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 4

и 8 Закона Владимирской области «О наделении органов местного самоуправле-

ния отдельными государственными полномочиями Владимирской области по ис-

полнению мер социальной поддержки, направленных на воспитание и обучение

детей-инвалидов дошкольного возраста в образовательных учреждениях, реали-

зующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования,

и по социальной поддержке детей-инвалидов дошкольного возраста».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв